
Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа 
«Средняя общеобразовательная школа №17»

(МБОУ ПГО «СОШ №17»)
ПРИКАЗ

от 25.01.2022 № 38

г. Полевской

О награждении учащихся отличительным знаком «Юный путешественник»

В соответствии с Положением Федерального центра детско-юношеского туризма и 
краеведения о системе поощрения в детско-юношеском туризме и краеведении, с целью 
поощрения учащихся и популяризации детско-юношеского туризма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить отличительным знаком «Юный путешественник России» учащихся, 
выполнивших установленные нормативы:.

2. Заместителю директора по

№ п/п Ф.и.о. Класс Степень
1. Киреев Константин 6В I
2. Сабуров Андрей 6В I
3. Филатов Егор ИА VI
4. Хомяков Иван ИА VI

воспитательной работе Чешуиной М.В., руководителю
ШСТК «Азимут» Зиннурову А.Э. провести торжественное награждение учащихся.

5. Ответственному за сайт Комиссаровой А.А. разместить приказ на сайте школы.

Директор

Ознакомлены:

Н.В.Хомякова

Чешуина М.В.
z.Zz/ zz Зиннуров А.Э.
Ъо. Z. 2- Комиссарова А.А.


